2025 年 12 月 15 日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社ライオン事務器

代表者名 代表取締役社長 髙橋 俊泰

（コード：423A、東証スタンダード市場）

問合せ先 上席執行役員    財務部長   森 貴文

（TEL.03-3369-1111）

「第125回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第125回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただ

きます。

記

１． 訂正箇所

「第125回定時株主総会招集ご通知」40ページ

第２号議案 取締役１名選任の件

森貴文氏の略歴

２． 訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

＜訂正前＞

【略歴、当社における地位及び担当】

1998年 10月 有限責任監査法人トーマツ入所

2020年 10月 当社入社

当社財務部長

2023年 １月 当社執行役員財務部長

2025年 １月 当社上席執行役員財務部長（現任）

＜訂正後＞

【略歴、当社における地位及び担当】

1998年 10月 監査法人トーマツ（現有限責任監査法人トーマツ）入所

2020年 10月 当社入社

当社財務部長

2023年 １月 当社執行役員財務部長

2025年 １月 当社上席執行役員財務部長（現任）

以上